
 

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ:

Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

 

 

Naše zn.: SŽ

Vyřizuje: artin Kosmál

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Správa železnic, státní organizace, 
1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70 99 42 34, DIČ: CZ70994234
Zápis v OR: MS v Praze, spisová značka A 48384
zastoupená Ing. Jakubem Bazgierem, ředitelem Stavební správy vysokorychlostních tratí

Zadavatel tímto zrušuje výběrové řízení čl. ýzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem

„ –
I. část, Prosenice Hranice na Moravě (mimo)“;

Provedení stavebně historického průzkumu Hranických viaduktů

Evidenční číslo VZ:

Správa železnic, státní organizace, zadává tuto veřejnou zakázku jako zakázku malého rozsahu dle § 27 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) a v souladu s § 31 ZZVZ nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.

 
 
 
 
 
……………………………………………………… 
Ing. Jakub Bazgier 
ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí 
Správa železnic, státní organizace

 

         

 

            Zveřejněno na profilu zadavatele  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3950931

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4605a83-6620-409a-bd42-1fe07dd7a5fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2023 11:42:00


		2023-09-11T09:42:24+0000


		2023-09-11T12:32:36+0200
	Jakub Bazgier 9117d4d3d5055641fbc029bba8458ca5793cb5e7
	Podepsáno elektronicky




